
1 

 

 

Z á p i s 
.  

z řádného jednání sněmu svazku obcí Dolní Povltaví konaného dne 21. 3. 2023 

v Máslovicích od 9.00 hodin 

 

Přítomní delegáti: Obec Máslovice  -  Sýkorová Vladimíra 

   Obec Klíčany   -  Prášková Jana 

   Obec Veliká Ves  -  Kovářík Petr    

                                   Obec Vodochody                    -           Veselý Josef                               

Obec Větrušice                       -          Damek Filip 

Obec Panenské Břežany - Végh Mikuláš 

   Město Klecany  -           Dvořák Daniel 

                                  

Omluveni:   Obec Postřižín                        -          Fojtů Radim   

   Obec Kozomín                  -          Koukolíček Petr 

   Město Odolena Voda  -  Prášil Ondřej 

 

Hosté:   ICProjekty s.r.o.  -  Cucová Iva 

 

Předsednictvo svazku: pí. Sýkorová Vladimíra, p. Kurhajec Ivo (oml.), Bačina Ondřej (oml.)                               

      

Program: 

1. Zahájení  

2. Volba orgánů 

3. Vyhodnocení nabídek na zpracování Koncepce udržitelné krajiny Svazku obcí Dolního 

Povltaví 

4. Příprava projektu vybudování infrastruktury pro cestovní ruch – průběžná informace 

5. Příspěvek svazku na sportovní a kulturní akce jednotlivých členských obcí – 

harmonogram a darovací smlouva 

6. Zametací stroj – vyúčtování, propagace 

7. Různé 

8. Ukončení 

Kontrola přítomnosti delegátů svazku Dolní Povltaví, dnešní jednání je usnášeníschopné, 

každá obec má jeden hlas, celkem 7 hlasů.  

 

1. Zahájení 

Paní Vladimíra Sýkorová přivítala delegáty sněmu, seznámila zástupce obcí s programem 

dnešního jednání na základě zaslané pozvánky a požádala přítomné o případné doplnění.  

 

Návrh usnesení: 

Sněm svazku Dolní Povltaví schvaluje program jednání v doplněném znění.  

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0  

Usnesení 1/3/2023 schváleno 

 

2. Volba orgánů sněmu (předsedy, zapisovatele, ověřovatelů) 

Na základě návrhu předsednictva svazku je za předsedající sněmu navrhována paní Vladimíra 

Sýkorová (dále jen předsedající), ověřovateli pan Mikuláš Végh a Filip Damek, 

zapisovatelkou paní Iva Cucová.  



2 

 

 

Návrh usnesení: 

Sněm svazku Dolní Povltaví schvaluje za předsedkyni sněmu paní Vladimíru Sýkorovou, 

ověřovateli pány Mikuláše Végha a Filipa Damka, zapisovatelkou paní Ivu Cucovou. 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0   

Usnesení 2/3/2023 schváleno. 

 

3. Vyhodnocení nabídek na zpracování Koncepce udržitelné krajiny Svazku obcí 

Dolního Povltaví 

Iva Cucová jako zástupce společnosti ICProjekty s. r. o. pověřené organizací výběrového 

řízení na zpracování Koncepce udržitelné krajiny svazku obcí Dolní Povltaví informovala 

přítomné, že ve lhůtě pro podání nabídek bylo do datové schránky svazku doručeno 6 

nabídek. Bližší informace jsou uvedeny v Protokolu o otevírání nabídek, který tvoří jako 

Příloha č. 1 nedílnou součást zápisu a v Písemné zprávě o hodnocení nabídek, která tvoří jako 

Příloha č. 2 nedílnou součást zápisu. 

Nabídka společnosti Sweco Hydroprojekt a.s., IČ 26475081, která se umístila 1. v pořadí dle 

kritéria cena bez DPH však není pro svazek nejvhodnější, protože na 2. místě se umístila 

nabídka uchazeče, který není plátcem DPH, tzn., že konečná cena tohoto uchazeče je pro 

svazek ekonomičtější. Svazek proto nerozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. 

Zástupce obce Panenské Břežany, pan M. Végh, vznesl připomínku, že návrh SoD v zadávací 

dokumentaci zahrnuje i obec Panenské Břežany, která se tohoto projektu nebude účastnit. 

Zástupce obce Veliká Ves, pan P. Kovářík vysvětlil, že dokument Koncepce udržitelné krajiny 

Svazku obcí Dolního Povltaví bude vznikat pro celistvé území. Smlouva o dílo bude účinná 

až v případě získání dotace na vznik tohoto dokumentu a na financování vlastního podílu se 

budou podílet pouze obce, které o vznik dokumentu projevily zájem. 

 

Návrh usnesení: 

Sněm svazku Dolní Povltaví bere na vědomí informaci o průběhu výběrového řízení na 

zpracování Koncepce udržitelné krajiny Svazku obcí Dolního Povltaví. 

Usnesení 3/3/2023 

 

Návrh usnesení: 

Sněm svazku Dolní Povltaví ukládá společnosti ICProjekty s.r.o. vyžádání právní analýzy 

stavu, kdy je pro zadavatele nejvhodnější nabídka, která se umístila na 2. místě v pořadí dle 

kritéria stanoveného zadávací dokumentací. 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0   

Usnesení 4/3/2023 schváleno. 

 

4. Příprava projektu vybudování infrastruktury pro cestovní ruch – průběžná 

informace 

Iva Cucová informovala přítomné o posunu vyhlášení výzvy IROP na cestovní ruch do června 

2023 s předpokládaným zahájením příjmu žádosti až v roce 2024. Z konzultačního servisu 

CRR byly získány následující informace k plánovaným výzvám: 

V rámci budoucích výzev na podporu cestovního ruchu dle schválených specifických kritérií 

přijatelnosti se projekty na podporu cestovního ruchu musí zaměřovat na tyto oblasti (v 

individuálních výzvách alespoň na 2 oblasti, v integrovaných stačí pouze na jednu oblast):  

• odpočívadla; 

• parkoviště; 

• sociální zařízení; 

• veřejná infrastruktura pro vodáckou a vodní turistiku/rekreační plavbu; 

• turistické trasy a jejich značení; 

• naučné stezky; 



3 

 

• navigační systémy; 

• turistická informační centra. 

 

S ohledem na alokovanou částku, kterou má IROP k dispozici v individuální výzvě v aktivitě 

cestovního ruchu, bude budoucí výzva zacílena pouze na regiony, které se nacházejí v 

hospodářsky a sociálně ohrožených územích „HSOÚ“. CRR doporučuje sledovat webové 

stránky IROP https://irop.mmr.cz/cs/, kde ŘO připravuje k této problematice uveřejnit 

podrobnější informace. Středočeský kraj nespadá mezi hospodářsky a sociálně ohrožená 

území. CRR dále upozorňuje, že toto zacílení bude pouze v individuální výzvě. Na výzvu ITI 

a MAS toto nebude aplikováno. 

Připravovaný projekt svazku splňuje zaměření, bohužel nebude moct podat žádost o dotaci do 

individuální výzvy, pouze do výzvy MAS Nad Prahou. Bude proto připravena žádost o 

navýšení alokace na opatření v plánované výzvě MAS Nad Prahou v rámci Programového 

rámce IROP pro období 2021 – 2027. Současná výše alokace 1,5 mil. Kč by pravděpodobně 

nebyla pro realizaci projektu dostačující. 

Dál pokračuje jednání s projektanty, nabídky budou posouzeny na příštím jednání svazku. 

Návrh usnesení: 

Sněm svazku Dolní Povltaví bere na vědomí informaci o průběhu příprav projektu na podporu 

cestovního ruchu. 

Usnesení 5/3/2023 

 

5. Příspěvek svazku na sportovní a kulturní akce jednotlivých členských obcí – 

harmonogram a darovací smlouva 

Přítomní zástupci členských sdělili termíny akcí, které budou podpořeny v rámci Kulturního a 

sportovního léta v Dolním Povltaví. Nepřítomní zástupci budou vyzváni, aby termíny 

doplnili. 

• Květen 13. 5. Turnaj žen v ping pongu Máslovice 

• Červen 10. 6. Dětský den Klíčany 

• Červen 17. 6. Rybářské závody Veliká Ves 

• Červenec 1.7. Fotbalový turnaj SG Vodochody 

• Červenec 15. 7. Verbíř fest Panenské Břežany 

• Září 2. 9. Rozloučení s létem Větrušice 

Z diskuze vyplynulo, že optimální výše příspěvku svazku na jednu akci je 10 tis. Kč. 

Zbývající prostředky z rozpočtu svazku na rok 2023 budou použity na výrobu 1 nebo 2 ks 

nových bannerů. K návrhu darovací smlouvy, kterou měli všichni přítomní k dispozici, nebyly 

vzneseny žádné připomínky. 

Návrh usnesení: 

Sněm svazku Dolního Povltaví schvaluje vzorovou darovací smlouvu na finanční podporu 

kulturních, společenských a sportovních akcí členských obcí v roce 2023 ve výši 10 000 Kč 

na jednu akci schválenou k zařazení do programu 2023 a pověřuje předsedu svazku obcí 

Dolní Povltaví pana Ivo Kurhajce jejím podpisem po splnění podmínky schválení darovací 

smlouvy v zastupitelstvu každé členské obce. 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0   

Usnesení 6/3/2023 schváleno. 

 

6. Zametací stroj – vyúčtování, propagace 

Přítomní se seznámili s předloženým vyúčtováním zametacího stroje za rok 2022. Z diskuze 

nevyplynula nutnost úprav ceny za pronájem. U účetní svazku bude ověřeno, na jakou činnost 

https://irop.mmr.cz/cs/


4 

 

jsou vystavovány faktury, aby z hlediska živnostenského zákona a daňové legislativy byly 

zisky z provozování zametacího stroje v pořádku.  

Iva Cucová předložila návrh informačního letáku, po schválení kontaktních údajů předsedou 

svazku bude rozeslán obcím k využití. 

Návrh usnesení: 

Sněm svazku Dolní Povltaví bere na vědomí vyúčtování příjmů a výdajů na zametací stroj za 

rok 2022. 

Usnesení 7/3/2023 

 

7. Ukončení 

Jednání bylo ukončeno v 10.30 hod. Další Sněm svazku se uskuteční 27. 4. 2023 od 9 hodin 

na obecním úřadě ve Veliké Vsi. 

 

V Máslovicích dne 21. 3. 2023 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 25. 3. 2023 

 

Zapisovatel:  Iva Cucová  

  

 

Ověřovatelé:  Mikuláš Végh    

    

 

Filip Damek 

     

 

Předseda:   Ivo Kurhajec  

 

 



 

 

Protokol o otevírání nabídek 

 Zadavatel: 

 Dolní Povltaví 

 Pražská 18 

             250 69 Máslovice, p. Vodochody 

 IČ: 712 25 951 

 DIČ: CZ712 25 951 

 

 Veřejná zakázka: 

 Koncepce udržitelné krajiny Svazku obcí Dolního Povltaví 

 Konec lhůty pro podání nabídek: 20. 3. 2023 12:00 

 Datum a čas otevření: 20. 3. 2023 12:04 

  

 Účastníci: 

  

Pořadí Subjekt IČ Adresa Datum podání Včas 

1. Rehwaldt Landscape Architects 07699239 Charlese de Gaulla 629/5,        
160 00 Praha 6 

14. 3. 2023      
11:12 

Ano 

2. J. Novák – L. Smejtek, sdružení 
pro  KUK Dolní Povltaví 

 Schodová 310/8,                          
150 00 Praha 5 

16. 3. 2023          
10:47 

Ano 

3. Sweco Hydroprojekt a.s. 26475081 Táborská 940/31,                       
140 16 Praha 4 

16. 3. 2023          
20:47        

Ano 

4. GARPEN ZAHRADNICKÁ  spol. 
s r. o. 

01381407 Na Vršku 160,                             
250 67 Klecany                       

17. 3. 2023 
17:49 

Ano 

5. Společnost VRV + T-plan 47116901 Nábřežní 90/4,                         
150 56 Praha 5 

20. 3. 2023          
06:03 

Ano 

6. VEN.KU architekti s.r.o. 17233496 Karmelitská 379/18,                      
118 00 Praha 1 

20. 3. 2023 
09:06 

Ano 

 

 Nabídky otevřela: 

 Jméno:  Iva Cucová 

 

Podpis:   

   

 Protokol vytvořen: 20. 3. 2023 12:04 



 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
1. Veřejná zakázka na služby 

Název zakázky: „Koncepce udržitelné krajiny Svazku obcí Dolního Povltaví“ 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 2 000 000 Kč bez DPH 

Způsob zadání:     zakázka malého rozsahu 

Lhůta pro podání nabídky:   20. 3. 2023 do 12:00 hod. 

Termín otevírání nabídek:   20. 3. 2023 od 12:00 hod. 

Kontrola a hodnocení nabídek: 20. 3. 2023 od 12:00 hod. administrátor 

svazku ICProjekty s.r.o. 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli: 

       Veřejný zadavatel: Dolní Povltaví 

       Sídlo:   Pražská 18, 250 69 Máslovice, p. Vodochody 

        IČ/DIČ:   712 25 951/CZ712 25 951 

       Oprávněný zástupce 

       zadavatele:  Ivo Kurhajec 

 

3. Seznam podaných nabídek: 

Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím datové schránky. 

 
Pořadí Subjekt IČ Adresa Datum podání Včas 

1. Rehwaldt Landscape 
Architects 

07699239 Charlese de Gaulla 629/5,        
160 00 Praha 6 

14. 3. 2023      
11:12 

Ano 

2. J. Novák – L. Smejtek, 
sdružení pro  KUK Dolní 
Povltaví 

 Schodová 310/8,                          
150 00 Praha 5 

16. 3. 2023          
10:47 

Ano 

3. Sweco Hydroprojekt a.s. 26475081 Táborská 940/31,                       
140 16 Praha 4 

16. 3. 2023          
20:47        

Ano 

4. GARPEN ZAHRADNICKÁ  
spol. s r. o. 

01381407 Na Vršku 160,                             
250 67 Klecany                       

17. 3. 2023 
17:49 

Ano 

5. Společnost VRV + T-plan 47116901 Nábřežní 90/4,                         
150 56 Praha 5 

20. 3. 2023          
06:03 

Ano 

6. VEN.KU architekti s.r.o. 17233496 Karmelitská 379/18,                      
118 00 Praha 1 

20. 3. 2023 
09:06 

Ano 

 

            Po termínu pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná další nabídka. 

 

4. Otevírání a hodnocení nabídek provedla společnost ICProjekty s.r.o., zastoupená Ing. 

Ivou Cucovou, MBA. I. Cucová se písemně zavázala k zachování mlčenlivosti do doby 

konečného rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího dodavatele a prohlásila, že není ve střetu 

zájmů v rámci výběrového řízení. 



 

 

5. Předložení nabídek bylo stanoveno výhradně do datové schránky zadavatele. I. Cucová 

zkontrolovala doručené nabídky, zda byly doručeny ve stanovené lhůtě a zda s datovou 

zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Dále 

zkontrolovala soulad výše nabídkové ceny v jednotlivých předložených dokumentech. 

 
Pořadí Subjekt Krycí list Smlouva o dílo 

1. Rehwaldt Landscape Architects 1 200 000,00 Kč 1 200 000,00 Kč 

2. J. Novák – L. Smejtek, sdružení pro KUK 
Dolní Povltaví 

980 000,00 Kč 980 000,00 Kč 

3. Sweco Hydroprojekt a.s. 928 000,00 Kč 928 000,00 Kč 

4. GARPEN ZAHRADNICKÁ  spol. s r. o. 1 155 000,00 Kč 1 155 000,00 Kč 

5. Společnost VRV + T-plan 1 480 000,00 Kč 1 480 000,00 Kč 

6. VEN.KU architekti s.r.o. 1 350 000,00 Kč 1 350 000,00 Kč 

 

I.Cucová provedla v souladu s § 39 odst. 4 zákona o ZVZ nejprve hodnocení nabídek a 

následně kontrolu splnění podmínek účasti u dodavatele z prvního místa. Hodnocení 

nabídek bylo provedeno dle ekonomické výhodnosti nabídek s jediným hodnotícím 

kritériem: 

• nabídková cena bez DPH s vahou 100 % 

 
Pořadí Subjekt Krycí list 

1. Sweco Hydroprojekt a.s. 928 000,00 Kč 

2. J. Novák – L. Smejtek, sdružení pro KUK 
Dolní Povltaví 

980 000,00 Kč 

3. GARPEN ZAHRADNICKÁ  spol. s r. o. 1 155 000,00 Kč 

4. Rehwaldt Landscape Architects 1 200 000,00 Kč 
 

5. VEN.KU architekti s.r.o. 1 350 000,00 Kč 

6. Společnost VRV + T-plan 1 480 000,00 Kč 

 

6. Kontrola splnění zadávacích podmínek a podmínek účasti 

 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

IČ: 26475081 

I.Cucová kontrolovala nabídku z hlediska splnění zadávacích podmínek a podmínek účasti 

ve výběrovém řízení. Elektronická nabídka obsahuje: 

1_Krycí list pdf elektronické podpisy osob oprávněných jednat za dodavatele 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pdf elektronický podpis 

2_Čestné prohlášení dodavatele – základní způsobilost podle ustanovení § 74 ZZVZ pdf 

elektronické podpisy 

3_Čestné prohlášení dodavatele k osobě, jejímž prostřednictvím zabezpečuje profesní 

způsobilost pdf elektronické podpisy 



 

 

3_Osvědčení o autorizaci Ing. arch. Patrik Kotas konverze dokumentu 

4_Čestné prohlášení dodavatele – seznam významných služeb pdf elektronické podpisy 

5_Smlouva o dílo pdf elektronické podpisy 

6_Čestné prohlášení ve vztahu k ust. § 4b zákona č. 159/2006 Sb. o střetu zájmů pdf 

elektronické podpisy 

 

Krycí list - identifikace uchazeče, jména a podpisy odpovědných osoby – kontrola souladu 
s výpisem z OR + Prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikace ke dni 16. 3. 2023 

Nabídka předložena v českém jazyce.  

Finanční údaje uvedeny v české měně (kontrola na Krycím listu a ve smlouvě)  

Splnění způsobilosti a kvalifikačních požadavků: 

Základní  Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů platné k 7. 2. 2023 + 
čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti ve struktuře dle 
přílohy č. 2 zadávací dokumentace platné k 16. 3. 2023 + čestné 
prohlášení dodavatele k osobě, jejímž prostřednictvím zabezpečuje 
profesní způsobilost + prohlášení ke střetu zájmů podle zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění a neúčasti 
sankcionovaných ruských osob dle příloha č. 6 zadávací dokumentace 
platné k 16. 3. 2023 (podepsáno osobou zastupující dodavatele a 
osobou zastupující osobu, kterou dodavatel prokazuje splnění části 
kvalifikace) 

Profesní  Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů platný k 7. 2. 203 + Výpis 
z OR pro poddavatele Kotas & Partners s.r.o. + Osvědčení o autorizaci 
pro poddavatele Ing. arch. Patrik Kotas – autorizovaný architekt pro 
územně plánovací dokumentaci  

Technické  Seznam 2 významných služeb obdobného charakteru jako je předmět 
plnění, tj. významná služba spočívající v provedení krajinářských 
projekčních činností většího územního celku, poskytnutých za 
posledních 5 let před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny 
a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  
1) Zadavatel: Mikroregion Dačicko, zakázka: Zmírnění dopadů 
klimatických změn na území Mikroregionu 
Dačicko, termín provádění zakázky: 11/2020, hodnota: 2 203,8 mil.  Kč 
bez DPH.  
2) Zadavatel: Mikroregion Chelčicko-Lhenický, svazek obcí, zakázka: 
Příprava studií pro zmírnění dopadů klimatických změn 
– Mikroregion Chelčicko – Lhenický, termín provádění zakázky: 01/2020, 
hodnota 483,9 tis. Kč bez DPH.  



 

 

POVINNÝ OBSAH NABÍDKY:  

Smlouva o dílo – kontrola doplnění údajů  

Identifikace poddodavatelů – kvalifikační:  
Ing. arch. Patrik Kotas , autorizovaný architekt s právem vypracovávat územně plánovací 
dokumentaci 

Kontrola skutečného vlastníka společnosti v souladu s nařízením Rady EU č. 2022/576, 
kterým se mění předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k 
činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině , podle přílohy nařízení Rady (EU) č. 
269/2014, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 v platném 
znění – ruské a běloruské sankcionované osoby – kontrola - výpisem z evidence 
skutečných majitelů - účast zakázaných osob nezjištěna  
 

 

Nabídka účastníka splňuje zadávací podmínky.  
 

Zápis provedla 20. 3. 2023 Ing. Iva Cucová, MBA 

 

 

 

 

 

  


